ôi

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

í?achoeiro

Data:

PS P9 /IO

Número:

3938/2010

PGL

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE-2Q1Q-

PERÍODO: 2009 A  2010

PRESIDENTE: DAYID .ALBERTO LÓSS

1° SECRETARIO: ROBERTO BASTOS

VICE-PRESIDENTE: LUI3 &Ü331ARAES

20 SECRETÁRIO: LE0Rj\Rl)0 PACHECO

/  /C3 ;<:3qÍO
;Ã0: 11 / OS Í^í

ASSUNTO:

PROJETO BE LEI RS 102/2010

INICIATIVA:

DAYID ALBERTO LÓSS

HISTÓRICO:

DMOMIRA YIÂ PÚBLICA HO MÜHICÍ-

PIO DE CACne DE ITAPEMIRIM A

RUA APARECIDA PEREIRA pXrO.

Olr (oK (lO- S.6'6§ iâ-cJo (osh^ Ijo)
PARECER DA COMISSÃO DE:

Constituição, Justiça e Redação \J^
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I ^1 Obras e Serviços Públicos ^
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA: ^
P DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO: Çv
APROVADO POR:

X

PRESIDENTE:

LL

UNAUfíM IDADE
lé

REJEITADO POR:

X  I I I UNANiVflIDADE
PRESIDENTE:

ABSTENÇÃO

ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

/  / Ver.:

.  / / Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

Cultura, de Esporte e de Lazer PRFQinPMTF-

-

, "A:

■' ^'K•

ma»» do

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXM°
•/

•V' '

í- ■

J. ^

• \

//■ ; M ^ ^ ^

PROJETO PÉ LEI

■>\ , ;

y , 'V'

'  ' - .\
■  ;./ ■

\-'-

-'■ l L' ,

DGCUMENXO; ' - ..
PRGT0C0Ld;GSRAl',39W^S
NÚMERO PRdPRíOXd Q'^
DATÂ PR6fQGOIO:Qgj/.'Q^/^^^

,'r -

-/ V ' ^ '■

DENÓMINAX/IA PUBLICA NO MUNICÍPIO DE
-  ̂ - cachoeirO de itapemirim.

1. \

:Artigo IX - Ficá denominada RUA APARECIDA PEREIRA
'" ■ ■' X' ■ : ■ -•■ - •■ '/■"'■ - • ■ • V'- " '-X ■ ■ ■ ■ /"x-'- ' ' '
FÁRO, a Rua 09/, localizada rio Bairro Jardinn Itapemirim.meste Município. , / V;: ' '/ . , . v' / ' ,"7 ■/"■y" • - .i, ■' ''•

/ 7:

/ Artigo 2® Está Lei entra em vigpr na data de suã publicação,
revogada as disposições ern contrario: ;

L  ; L

■  í ^

'^Cachoeiro/de itapernirim, 24 de agosto dfe 201Ó, 1., ■ - . ■ I

'0 ■

.  -V;

' f ' - . / y-' '

y. ^ ' ^ DÁvÍd^lÍÈ^ fLÓSS
A:PROW.

VEREADOR PDT

,  'A

'-FeUz^Nação cujo Deus é o Senhor"

o
- . LONAIPÍNMDADE' \'\y

-■ ■ -y:EUO STENCAO

.  ■■'iessáo. \ ]'/ n
rF^sidett

RüàBarão de Itàpemirim, 05'- Centro- CEP 293ÓO-1.T0 -. Gachoeiro de Ita^emirim ' - Espírito Santo ,
,  PABX: (28) 3526-5622- FÁX; (28) 35217,5753 7 É-mair: cmGÍ@cmci.èé!gov!br .

nâ

CAMARA MUNICIPAL DE CAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTÀDO DO ESPÍRITO SANTO

EXM° SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMÍRIMtES

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GEFOIL: 35TÍQ5

DATA PROTOCOLO:

PROJETO PE LE! N°

DENOMINA VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITÀPEMIRIM.

V  Artigo 1° - Fica denominada RÜA APARECIDA PEREIRA

FÁRO, a-Rbia GR, localizada no Bairro Jardim Itapemirim, neste Município.

Arf/go 2®^-Esta, Lei entra em vigor na data de sua pubíicpção,

revogada as disposições em contrário. . T _

Cachoeiro de Itapemirim, 24 de agosto de 201Õ.

DAVID ALBERTO\LOSS
VEREADOR PDT

/■-

APROVADO
□ UNAN|MÍ^\
r X 1 h AlísTEMÇAO

JjSessão \ //
Presidente \ A: '' y ~

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirjm, 05 - Centro - CEP 29300-110 -\Cachoeiro de Itapemirim -1 Espírito Santo
'  PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gòy.br

r.

- / • 1.

ESTADO PP ESPIRITO SANTO
)- V ̂ -

.  y. I - ■ 5 - •

"■ V' V V ' V - ' - J-. . ^ ^

JUSTIFIGATIVÃ a; . 7 ,

,iu:/ ■-
.  ' 1, •

o4.

/  7 ^  7). r. - ,r\ c- •! SA - )■

APARECIDA PEREIRA FARO

V A ■_  , , Nàsbèu^emí 2r:dè,maio de Í914'na'c]dade;de M
r \ , no estado de Minas^Gerais e faleceu em 26 de maio dá l985 nà^cidade ció Rio' t-' sç J/ \

de Janeiro.' ' V 7'/,> ' • - '' -r ■- j
■  ' '}' " ,

/  r .7 ' A, " Velo para .Cachoeira dè Jtàpemirim^' em ,1944 1 / 5' , . 7
, Wbaihaqdp bostureirà ate: ̂ 1958, nesfa mesma época montou uma . '

;  , ̂ perfumaria e lim salão"de beleza na gaíeria Ragé Miguél naRüa 257dé riiarço.^. -! VrC - •
A : ' Como"cpmerçiánte foi üma^ das pnmèirás; 'mulheres a ,trabãlhat corq/loja ; : ;;y■ >

7,^ , : estabélècidá e funcional. Com" sua préstpza, distinção, carinho e' trabalho , s ; i>7 ;
çonquistoü' inúmeras arriizadés, '7 ' ; ^ ' y. , ' :,yv ; ja ' / ; ̂

j  \ ' y ' r Do seu fiíhp.Jose Silvio FarOí casado çpm Maria Inês / 7 > 7 / . a ,
-  > ,/\ltoé Faro teve três netos: Rodrigo, Ráfael e Silvia.;Ele implantóü e adminisfra7/;/^ V " .

.  \' o primeirP lotearhentd .Monte; Cristo, totalmente registrado é: atualmento esta ,'v y.y.v- ! '
- y-^ Ç Jegpíizãndo o segundo loteámentp hoíBairrp Jardimí Itapemirirn juntamente ctíriií ; y

'  , . aroólabpração dós seus funcionários ède sua esposa. , 7 ,7^ .7: 7 , :V , ,y 1

;y' '  , 7;

'A •

Vy

•  )

, —í ■; : y "7y'

(i ■ ; á7 7"' ''^'7""
'7 _ ' ' • ' " V

'' y.'í

'7 ;

'-7 ■

• f 7y7--- 7";,7' "~
A . ~ -.  r' ■ Á ' " " I _

, r;: .. ^ 7,

'777/7 7 7'

■- ! .A .

\

:  I ■■ \

■  ■ -• i < "1'
7 , )■ '7, ■

■  I ' , -1' i.

(  '

■  ' ' (
.y "77

/■ /
1:-' -A ' ./

-X , -N

•X '

, \r

■\ -

^ .r l>

•"Fèliz a Nação cifjq^Deus é o Senhor"
,y

Rua, Barão de ltapemlrirn, O^-;- behf ÇBP 2930.0,^10 ,--. Cachoteirbd"eí|tápe^ - Espírito Santo
,  7^- ! PABX: (28),3526-5622- FAX:. (28) 3521-5753-c,E-mallXmei@cmci.as..gov.br ' ; yj í 7

Cachoeiro de Itapemihm, 12 de agosto de 2010.

OF/GAP/No 598/2010

Exm°. Sr.

MrJÉEAWQIRlBmVlMBBTERIIIilli^SS'

DOCüMípr^J®
PRQTOCOi^O GEF^:
f^ÚMSRC ígfflRIO: ^
data.

Câmara Municipal
Nesta

Senhor Vereador,

Em atenção ao OF/CM/GP/No 85/2010, protocolado nesta Prefeitura sob o no
19184/2010, informamos, após pesquisa realizada peio setor de r.adastro
imobiliário, que a RUA 09, localizada no BAIRRO JARDIM ITAPEMIRIM
(Bairro correto), não possui nomenclatura até a presente data.

Informamos, ainda, que não existe nenhum logradouro no município
denominado APARECIDA PEREIRA FÁRO.

Atenciosamente,

^EtlA^E SOUZA
Direfonde Articulações Políticas e Institucionais

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro
Cachoeiro de Itapemirim • ES • Cep 29300-170
Tel.: 28 3155-5338 • Fax: 28 3522-2870

www.cachoei ro.es.gov.br

m m

PREFEITURA MUNICIPAL

Cachoeiro
DE ITAPEMIRIM

Cidade nova. Gente feliz

1

'1
1

1

1

1
1

1

1

\
l
1

o
1--
(/)
õ2
u
w
1--z o
2
<(
iY
•<(
;;;:)
m o
2

: ~ ~P.t
1'----'----'
: i
1"

20.00

" ~ " 2•MC<ri UHO.d

~~ ' ,
" ~ " i•o,oonl V0,1Dn1

"-''
" § " ~•c>.Dtlof

21~.oord

ô
Q'.
Gj
Q'.
Q'. <
(.)

"' <(

lE

u
~ u

s o
cU
(/)
w

AVENIDA A

1
~
<(
O:'. o
<(
:::i
o .._,,,
_J
<( u z w g
(/)
w
O:'.

LZí
O:'.
·<(

RUA O

m
<(

<(
O:'.
o
<(
:J
o

RU)i /.

~
<(
O:'. o
<(
:J ,g
<i u z
w o
Vi w
O:'.

Pedido N.*

i=?EPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

" 4226

Estado do Rio de Janeiro

PODER JUDICIÁRIO

DR. ROBERTO LUIZ FAUSTO JOBIM. Oficial Vitalício da
QUINTA CIRCUNSCRIÇAO DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

Rua Djalma Uirich, 154 - esq. de Av. Copacaba.na

COMARCA DA CAPITAL - FREGUESIAS: LAGOA E GÁVEA

CERTIDÃO DE ÓBITO
CERTIFICA que revendo o livro,..354__(ie registro de óbito, dele, à fls. 142Í7si)], „

n.°...37564 consta o de ^àiHEOTBà. PEEBIíiA PAsO

falecido no dia_vin1:e 8 seis de maio de 1985 *** a t2 kk ,
^  àsXófPy horasPa ma lülacedo Sobrixiho, 21"Hosgit^ *»*

do sexo f ei^nino ^
álIíA PERiniHA PiSG ***

*** filho de ÁLBBieEG PlRO a de

profissão QQsimgeipa ***
n  -..; coi^.?:;„;^J?.s;-de idade,

.estado civil sol"beira **•*

residente...Av« Hiem0yer,^ g ***
^inas Gerais ***

natural de

causa mortis...j5.^cinojDm abdominal, cisto

médico atestante Dr. jõãõ"lfeSrta

., declarante lianoel Piora da Silva ***
Observações : Biaiojr e não deixou. bens

Eu,_
verdade e dou fé

COTA

Xab. II -

Atos n.os 1 e 2 lA^- n?
'  é . -a Í--S V s"V V;

técnico judiciário jiltomentado, a dati

Rio de Janeiro,, .«x d

5" ?J

 ,

3v':;;yí-=a

referido éogr

19 o5de

i^f do ml

í^achoeíro

•I V -
\  1.' l"

'v- ' Á'. V  '

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRÍM
.  - n -

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
-<í

PROCURADORIA LEGISLATIVA

PARECER ÁO PRO JETO DE LEI N°. 102 / 2010

INICIATIVA: Vereador David Alberto Lóss
■/_

'  A:'
/' ' '

J/ :
' ? í

'  ' L. -0'^ l -

■ : (■■ ■ :

■  , ;
/

■  Senhor Presidente,
/-

•  j\-'; /•

-  matéria.

I  . 1

O presente Projeto de Léi denomina via públicá nõ Muniópio.
\ -■

c ■

Sòb o aspecto formal,, não há obstáculos ao ehcaniinhamento reguíar da ./-

'Opinamos pelo, encaminhamento regular da matéria. r V '

/É.p'pafecer,'s;m.j. y n- , .v'/;"'"- ' . ' • '

Cáchoeifo de, Ifapemirim / ÉS, 15, de setembro de 2010,-

AWMOUmN COSTA
ProcúradoírGeral

,OAB/ES 6339

■J

, V

■ i ■ ■ '-r \

,  "Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor":

.  \

Rüa Barão de !tapemmm,: p5> Centro/- 29300-110" - Cachoeiro-dejtapemirim ÈspírtóSãntó),
j  V Pi^BX: (28) 3526-5622 - FAX: (2^) 3521 r5753 -E-máil: cmci@crnci.es,góv.br^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMSRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF/ELG N° 0^5 DATA:

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
VEREADOR: LUIZ GÜIMARÃES DE OLIVEIRA

Senhor Presidente,

DOCUMeAo: o;:.
PROTOCOSX) GERAL:

NÚMERO PkÓPRIO:

f\0

DATA PROTOCOLO'LO: <yijhoj\0
Em cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso XII e o artigo 115, c/c artigo 44-do Regimento
ntemo, encontra-se na Procuradoria Legislativa da.Casa para parecer a(s) seguinte(s).matéria(s):

PR. LEI N" VETO PL N" PR. RESOL- N" PR. DEC. LEG. N" PRAZO VENC. PROJ.

.103

IM/tojo

-.O^lLOjo
— .

RECURSO N" EMENDA LOMN" PAR.TRIB.CONTAS N" PRAZO VENCIM.

Atene-i-osamente,

DAVib ALBERTO LÓSS
Presidente

•  Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
• n Observação: "

ALERTAMOS QUE O NAO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS REGIMENTAIS PARA
EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A APLICAÇÃO DO § 4" DO ARTIGO 44 DO
REGIMENTO INTERNO: "SE A COIVnSSÃO NÃO APRESENTAR PARECER SOBRE A
MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA CÂMARA PODERÁ
DESIGNAR RELATOR 'AD HOC PARA PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 - E-mail; cmci@cmci.es.gov.br '

d®

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMÍRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF/PLG N°. OU DATA:

ÀT%ESIDÊNCÍV DA COMISSÃO DE CONSTTUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
VEREADOR: ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Senhor Vereador,

DocuMEí-nS^l
PROTQCOLÇfíSML: xjpÀÔ j'^0
'nÜÍÍÍRO PRÓPRIO:
DÃTãIÍO^ fAjüol^o

Em cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso, XII e o artigo 115 c/c artigo 44, todos do Regimento
Interno, encontra-se na" Procuradoria Legislativa da Gasa para parecer a/sl seguinte(s) matéria(s):

P.LEIN". VETO A PL N".^ P. RESOL. N°. P. DEC. LEG. N°. PRAZO VENC. PROl;
/  n /•< •

IHIÜKI
.10.^ 110jO

.■

JOâ) WJO I-. !'

RECURSO N°. EMENDAS A LOM N". PAR. TRIB. DE COOTAS W. PRAZO VENÇ^
'

<

.

Atenciosa! nt

DAVID ALBERTÒ LÓSS
Presidente

l.

® Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
0 Observação:

0 ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO -DOS PRAZOS REGIMENTAIS PARA
EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A APL^AÇÃO DO § 4° DO ARTIGO 44
DO REGIMIETO INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APlffiSENTAR PARECER SOBRE. A
MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA CÂMARA PODEI^
DESIGNAI L RELATOR 'AD HOC PARA PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".L* "Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28)"3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail; cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ÇACHOEIRO DE ITAPEMlRlM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

'  ; i

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO .TUSTICA E REDACAO

PARECERÃO PROJETO DE DE LEI N" 102/2010

INICIATIVA: DAVID ALBERTO LOSS

RELATOR: Marcos Mansur
j. ' • . - -

'  ' ' ' y n \

RELATÓRIO: ^
"DENOMINA VIA PUBLICA NÓ MUNCIÍPIO DE CACHOEIRÒ DE ITAPEMIRIM, A RUA
APARECIDA PEREIRA FÁRO". , , , \

VOTO DO RELATOR:

O Projeto esta regular quanto aos aspectos inerentes a esta Coinissão. Voto pelo encaminhamento regular
matéria.- - .

VOTO PRESIDENTE: ,

Voto com o Relator " , ̂  ~ i ,

'  n ' n ' i

VOTO DO MEMBRO: ^

Voto com o Relator . ^

DECISÃO:

A Comissão votou por unanimidade pelo encarhinhamento regular matéria.

Sala das comissões, em de Oütubro de 2010.

lÈxandre Bastos Rodrisues - Presidente

Marcos ur- Relator

Coeules o - Membro

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

0^

Rua Barão dè Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-1,10 ^ Cachòeiro de Itàpemirim - Espírito Santo
)  PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: crncl@cnnci.és.gov.br -

_  - -

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ê

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PARECER AO PROJETO DE LEI N° 1O2/20ÍO
INICIATIVAi Vereador David Alberto Lóss
RELATOR: Vereador Glauber Coelho , ,

/

RELATÓRIO: ^'Denomina via pública no Municipio de Cachoeira de
Itapemirim". , - ,

s  '

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria.

voto DO PRESIDENTE:
Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator _

DECISÃO: n

A- Comissão votou, por unànimidade, pelo encaminhamento regular da
matéria, para apreciação em plenária.

Sala das Comissões, 25 de^ outubro de 2010.

q3(4/i) v|c>

OLIVBÍRÁ - Presidente^ RfisGUIMARÃES

GLAUBER

, ,

ILVA COELHO - Relator

^EXANDRE BASTOS RODRlG^S - Membro

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

'  ')

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753. - E-mail: crpci@cmci.es.gov.br

m
CAMA^FJAÍMÜMICIPAL Dl

v ' n ' ESTADO DD ESPÍRITO-SANTO

Nome SIM i NAO'

ÁLEXA^RE BASTOS l^ODRIGUES ,
^ • V-

ABS

-j...
.  T\s n I

DAVID ;AL3ERTp EpSS,

ELÍnyiAREE]te,ltò^ ■- „ ' .| )(.
GLAÜBERpÁ SÍLyA^pQEEHÒr ^
'JOSÉ cárlqs'^ar^''"^^ ; ■ ■
josEiviAiaA^MOuLo^/- ■ "■'■'

.xb césar'ferrarí CEGOITI

Aus'.

ií
PROJÉEO

REhü]ERIMENTO'-r^.''__^:
..data,
,r T'"

/

./,Í

RÉSULTAtíÒ,D>SÁvotação' ^ ,
I

«rri—i

MARCOSAikOMO^teí^^^ ; !■
,WRGpS'S/^Èk, GOpEÍÍQ I )^|y; I
■IICrBERTp-BSiBGSÂ
\yLSONpILÉM;D,pS'R.^^

Xi:,.,

 ■.■••(
'>•

APROVADO E CUSSAO

PR. ■■ Daa.^ a <X IFOR

SALADAS:SE§$C
- N ■

PRESI

; receitado POÍ^!

/  A

'R; ■ X^atx-das'sesSõ|^ V-

tc S ■■] . ; • . -RETIRApO pA Í?AÍ^^ 'X ;
. RppÜE^MEJRrp.pO EDPL:

'é/^àMsWsspe^IIZZ^
■ V-

■ ■ o

v:

ARRpvADp;:
(j-Ür^ANIMipADE , '■
r^^rn p./ãp ̂ nçao
Sessilb Jlll—aX-

Presidènté;^

"Feliz al!^áçao:cüjo Deus é o Senhor"

Rua Barlo de IfapemírímyÒ^VC^tg-CEP;2930p|OQ ̂ pachóeir9 dê.HaRenTÍrim|Rspiri|^ - (A"
• • PÀ3X-R28y'3á'26-5á2'2'X'FA^-;;{28y352I-57^^^ .ÍÁÉ-rndij: • - ••■ ■■ /• . . ' ;, 'yp'.--';P- ^ •! - -y;'

Dl / ) J
^^^fõvcc^ TFynr^

^li'\ ^oO0 V \l M ^ ' V ^-^

^:)V.-^^V\s^'50.^'^-YÒ^'^^' ̂'V°2
- OfO^ftFQf r'"'^ a' '^f-'''"^ VIJI/V^ - QfQfP

r

w
X5>V

"W
w

s>
"tr

"F

~w

~w

oz

61

8X

LI

91

ST

t^I

ex

Zl

XX

ox

6

- 8

- L

- 9

- S

- V

- e

- 7

- X